
L E P Š Í S P O L U

Pripite si s nami na 100. výročie
Československa a získajte k fľaši
CZECHOSLOVAKIA VODKY pohár

ako darček!

www.czechoslovakiavodka.com
www.pisrozumom.sk
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7,49€
8,99€ s DPH 
1L= 12,84€

Karloff

10,74€
12,89€ s DPH 

1L= 18,41€

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 21,69€

7,66€
9,19€ s DPH 
1L= 13,13€

8,83€
10,59€ s DPH 

1L= 15,13€

6,24€
7,49€ s DPH 
1L=10,70€

12,49€
14,99€ s DPH 

1L= 21,41€

13,49€
16,19€ s DPH 

1L= 23,13€

9,99€
11,99€ s DPH 

1L= 17,13€

8,49€
10,19€ s DPH 
1L= 14,56€

9,58€
11,49€ s DPH 

1L=16,41€

13,16€
15,79€ s DPH 
1L= 22,56€

14,74€
17,69€ s DPH 
1L= 25,27€

15,83€
18,99€ s DPH 

1L= 27,13€

8,83€
10,59€ s DPH 

1L= 15,13€
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9,49€
11,39€ s DPH 
1L= 16,27€



Pisrozumom.sk

Originálna

sudoch
chuŤ dozretá v pi

vn
ýc

h

17,24€
20,69€ s DPH 

1L= 29,56€

18,83€
22,59€ s DPH 

1L= 32,27€

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

Olmeca Altos Plata 38% 0,7l;
Olmeca Altos Plata Reposado 38% 0,7l

Olmeca Reposado 38% 0,7l; 
Olmeca Silver 38% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

17,89€ s DPH

14,91€

Pernod Ricard Slovakia

Stout  edition
40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

14,99€
17,99€ s DPH 
1L= 25,70€

www.pisrozumom.sk

17,49€
20,99€ s DPH 

1L=29,99€

Chivas Regal 12 Y.O. 40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

IPA edition
40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

Ballantines 12 Y.O. 40% 0,7l + kartón;  
Ballantines 40% 1,0l

27,49€
32,99€ s DPH 

1L= 47,13€

11,91€

14,29€ s DPH

14,99€
17,99€ s DPH 
1L= 25,70€

w
w
w
.p
is
ro
zu
m
o
m
.s
k

10,99€

13,19€ s DPH

12,24€

14,69€ s DPH

Pernod Ricard Slovakia

Citron 40% 1,0l; Kurant 40% 1,0l; Lime 40% 1,0l;
Pears 40% 1,0l; Peppar 40% 1,0l; Raspberri 40% 1,0l;

Ruby Red 40% 1,0l

www.pisrozumom.sk 

23,99€
28,79€ s DPH 

1L= 41,13€

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

Pernod Ricard Slovakia

Havana Club Añejo 7 Años 40% 0,7l ;
Havana Club Añejo Especial 40% 0,7l

Plánujete oslavu 
a neviete 

odhadnúť  množstvo 
nápojov? 

RADŠEJ  NAKÚPTE  VIAC!

Neotvorené a 
nepoškodené

fľaše  zakúpené  u  nás  
môžete  po predložení  
pokladničného  bločku  

do  7 dní  vrátiť.

Blue  40% 1,0l



VYCHUTNAJTE SI VARIANTY TULLAMORE D.E.W.  
ORIGINAL 0,7 L ALEBO XO RUM CASK 0,7 L  

ZA VÝHODNÚ CENU!

Tullamore D.E.W. XO  
Rum Cask je originálna 

írska triple blend whiskey, 
ktorá dozrieva v sudoch 

po karibskom rumu 
dodávajúcich prípravku 

sladké tropické tóny.

*Akcia je platná do vypredania zásob.

Tullamore D.E.W. 
Original  0,7 L

Tullamore D.E.W. 
XO  0,7 L

TDEW_XO_0-7L_A6_SK.indd   1 16/08/2018   11:51

K náKupu 
1 × Rémy maRtin 

VSOp 0,7 l 
zíSKate 

2 pOháRe 
naVyše

fine champagne 
cognac

2×

RM_sklo_A4_SK.indd   1 6.4.2018   18:17:38

nePRestávAjte
LOVIŤ

Jägermeister 0,7L 
za skvelú cenu!

-18
 °C

raz MEISTER, NAVZDY MEISTER.ˇ
www.jagermeister.sk

Rémy-Cointreau  Slovakia

Rémy-Cointreau  Slovakia Rémy-Cointreau  Slovakia

Rémy-Cointreau  Slovakia

35% 0,7l

45,83€
54,99€ s DPH 

1L=78,56€

21,58€
25,89€ s DPH 

1L=36,99€

9,99€
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

11,08€
13,29€ s DPH 

1L=18,99€

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=25,70€

25,49€
30,59€ s DPH 

1L=43,70€

40% 0,7l

43% 0,7l

40% 0,7l

40% 0,7l

40% 0,7l



13,16€

15,79€ s DPH

14,08€

16,89€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

www.rjelinek.sk

 40% 1,0l 40% 0,5l

8,49€

10,19€ s DPH

4,74€
5,69€ s DPH 
1L=11,38€

Slovácka Borovička
 45% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

6,99€
8,39€ s DPH 
1L=11,99€

St. James White 
DAIQUIRÍ

4cl St. James Rhum Blanc 
2cl cukrový sirup 

2cl lime juice 
Ozdoba: koktailová čerešňa

4cl Saint James Ambré 
2cl citrónová štava 
2cl cukrový sirup 
2 streky orange bitters (odporúčame) 
Ozdoba: pomarančová kôra

St. James
RHUM SOUR

ST_James_Letak_A5_SK.indd   1 18.04.18   9:30

9,83€
11,79€ s DPH 

1L=16,84€

10,49€
12,59€ s DPH 

1L=17,99€

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

 Saint James
Royal Ambré  

45% 0,7l

 Saint James 
Imperial Blanc  

40% 0,7l

Stroh Fire Chili 20% 0,7l; Stroh Jagertee 40% 0,5l džbán;
Stroh Jagertee 40% 1,0l džbán

RUDOLF JELÍNEK Slovakia7,49€
8,99€ s DPH 
1L= 12,84€

7,83€
9,39€ s DPH 
1L= 18,78€

12,33€

14,79€ s DPH

Výnimočné zostáva.
Kóšer destiláty patria do sortimentu 

spoločnosti RUDOLF JELÍNEK už od 

roku 1934, keď ich začala s úspechom 

vyvážat do USA. Kóšer destiláty sú 

prémiové výrobky výnimočnej kvality.

www.rjelinek.cz
Platí do vyprodání zásob.

Hruškovica Williams 42% 0,7l ; Slivovica Slivovitz zlatá 50% 0,7l; Slivovica Slivovitz  strieborná 50% 0,7l

20,99€
25,19€ s DPH 
1L= 35,99€

30,49€
36,59€ s DPH 

1L= 52,27€

28,58€
34,29€ s DPH 
1L= 48,99€



FORMÁT 210x148,5 mm, SPADÁVKA 5 mm
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10,49€
12,59€ s DPH 

1L= 17,99€

7,91€
9,49€ s DPH 
1L=18,98€

9,91€
11,89€ s DPH 
1L= 16,99€

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

OLD HEROLD

14,83€

17,79€ s DPH

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  
Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 

Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l;
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

OLD HEROLD

3,41€
4,09€ s DPH 

1L=5,84€

4,99€
5,99€ s DPH 
1L= 8,56€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

OLD HEROLD Borovička Jager 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

5,74€
6,89€ s DPH 
1L=13,78€

Borovička Jánošik 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

OLD HEROLD

Bošácka slivovica 52% 0,7l hranatá; Bošácka slivovica 52% 1,0l; Bošácka slivovica 52% 0,7l; 
Bošácka slivovica 52% 0,5l; Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD



2,79€ s DPH

2,33€ 6,08€
7,29€ s DPH 
1L= 10,41€

9,08€
10,89€ s DPH 

1L= 15,56€

Mona's červené 1,0l; Mona's biele 1,0l
ALISTA-export, import

6,33€
7,59€ s DPH 
1L= 10,84€

GURLEX

8,09€ s DPH

6,74€

1L= 11,56€

Borovička Spišská originál  40% 0,7l; 
Goral Vodka Master  40% 0,7l;
Spiš  Hruška originál 40% 0,7l

5,83€
6,99€ s DPH 
1L= 9,99€

3,33€
3,99€ s DPH 

1L= 7,98€

9,99€
11,99€ s DPH 

1L= 17,13€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L= 7,38€

4,99€
5,99€ s DPH 
1L= 8,56€

9,69€ s DPH

8,08€

Vodka Platinium
37,5% 1,0l

ALISTA-export, import

TASTE EVOLUTION, spol. s r. o.
Vyrobené na Slovensku.

Tradi ná receptúra s propolisom

2,91€
3,49€ s DPH 
1L= 6,98€

Hell 0,25l
plechovka

Candy Globe SK
Aloe Vera 0,5l 

PET fľaša

Lauko , s.r.o.

Castellino Rosso 
10% 1,0l

United Brands
Castellino Bianco 

10% 1,0l

2,29€ s DPH

1,91€

United Brands

7,41€
8,89€ s DPH 
1L= 12,70€

GURLEX

Goral Vodka 40% 0,7l; 
Goral Tradičná Borovička 40% 0,7l

Flirt Zelené Jablko
37,5% 0,7l

ALISTA-export, import

Gin Kensington 
37,5% 0,7l

United Brands
Barack palinka 40% 0,5l;

Cseresznye palinka 40% 0,5l

Frucona Trade
Black Fox 
35% 0,7l

Stock Slovakia
Aperifit 11% 1,0l;

Sambhugo 14% 1,0l 

Božkov Spiced 
30% 0,5l

Stock Slovakia

Mulata Grenadina 
13% 0,7l

0,44€
0,53€ s DPH 
1L= 2,12€

0,74€
0,89€ s DPH 

1L= 1,78€

Vodka Finlandia40% 1,0l;
Vodka Finlandia Cranberry 

40% 1,0l

9,99€ s DPH

8,33€

9,99€ s DPH

8,33€

12,79€ s DPH

10,66€

14,19€ s DPH

11,83€

DSD Partners, s.r.o.
Medovina bylinková 0,5l;
Medovina klasická 0,5l;

Medovina orechovo-mandľová 0,5l

2,91€
3,49€ s DPH 
1L= 6,98€

2,91€
3,49€ s DPH 
1L= 6,98€

2,29€ s DPH

1,91€



  Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l ;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  

Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

7,24€
8,69€ s DPH 
1L= 12,41€

PRELIKA

10,83€
12,99€ s DPH 
1L= 25,98€

Novinka

PRELIKA
Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 

Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,08€

8,49€ s DPH

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

PRELIKA

9,91€
11,89€ s DPH 

1L=16,99€

13,99€

16,79€ s DPH

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

PRELIKA

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

PRELIKA

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

PRELIKA

4,91€
5,89€ s DPH 

1L=8,41€

EX Hruškovica 42% 0,7l; EX Jahodovica 42% 0,7l; 
EX Slivovica 42% 0,7l; EX Malinovica 42% 0,7l

PRELIKA8,33€
9,99€ s DPH 
1L= 14,27€

12,08€
14,49€ s DPH 

1L=28,98€

13,33€
15,99€ s DPH 

1L=22,84€
5,99€ s DPH

4,99€

1L= 8,56€

Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

PRELIKA

22,91€
27,49€ s DPH 

1L=54,98€

Staroslovanská Slivovica 38% 0,5l 
+ 6 pohárikov v kazete

PRELIKA

Staroslovanská Slivka Ihlan 20 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 30 38% 0,5l;  Staroslovanská Slivka 33 
38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 40 38% 0,5l ; Staroslovanská Slivka 50 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 

60 38% 0,5l;  StaroslovanskáSlivka 70 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 80 38% 0,5l;
Staroslovanská Slivka Všetko najlepšie38% 0,5l; Staroslovanská Slivka Na zdravie 38% 0,5l

PRELIKA

11,66€
13,99€ s DPH 
1L= 27,98€

7,91€
9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€
9,49€ s DPH 
1L=13,56€

Staroslovanská Slivka Juliana 38% 0,5l v drevenej kazete;
Staroslovanská Slivka Budík 38% 0,7l v drevenej kazete

PRELIKA

11,66€
13,99€ s DPH 
1L= 27,98€

11,66€
13,99€ s DPH 
1L= 27,98€

11,66€
13,99€ s DPH 
1L= 27,98€



Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

Hubert J.E.

5,33€
6,39€ s DPH 

1L=9,13€

3,99€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

3,16€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

4,83€
5,79€ s DPH 

1L=7,72€

3,33€
3,99€ s DPH 

1L=5,32€

5,99€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

 Vitis Chateau Pezinok  Tramín červený  VzH 0,75l;
Vitis Chateau Pezinok  Muškát Otonel 0,75l;

Vitis Chateau Pezinok  Chardonnay VzH 0,75l;
Vitis Chateau Pezinok  Frankovka modrá NZ 0,75l

HUBERT J.E.

3,99€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

3,16€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,16€
3,79€ s DPH 

1L=5,05€

3,33€
3,99€ s DPH 

1L=5,32€

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,91€

2,29€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

HUBERT J.E.
Zámocké biele suché 1,0l;

Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

1,41€

1,69€ s DPH

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,74€

2,09€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,41€

1,69€ s DPH

1,41€

1,69€ s DPH

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

1,91€

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

2,58€

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

1,91€

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

2,08€

2,49€ s DPH 
1L=3,32€

3,24€
3,89€ s DPH 

1L=5,19€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,24€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Svätovavrinecké 0,75l;  Vitis Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l

HUBERT J.E.

3,74€
4,49€ s DPH 

1L=5,99€

NOVINKA

HUBERT J.E.

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; 
Hubert Club sladké 0,75l, Mionetto Prosseco Brut  0,75l; Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

5,99€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

5,99€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

5,99€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

Dvojbalenie :
Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l  

+ Vitis Veltlínske zelené 0,75l

HUBERT J.E.

5,41€
6,49€ s DPH 

1L=8,65€

5,33€
6,39€ s DPH 

1L=9,13€

2,08€

2,49€ s DPH 
1L=3,32€



Slovenské pramene a žriedla

Slovenské pramene a žriedla

Pfanner  Ricky  jablko 0,2l, 
Pfanner  Ricky  jahoda 0,2l, 

Pfanner  Ricky  pomaranč  0,2l,  
Pfanner  Ricky  multivitamín 0,2l

0,33l 0,7l

Slovenské pramene a žriedla

Nealko Zl. Studňa Jemne perlivá1,5l;
Nealko Zl. Studňa Neperlivá1,5l;

Nealko Zl. Studňa Perlivá1,5l

Slovenské pramene a žriedla

0,24€
0,29€ s DPH 

1L=0,19€
0,28€

0,34€ s DPH 
1L=1,03€

0,34€
0,41€ s DPH 

1L=0,59€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=3,45€

Nealko Sofokola Klasik 2,0l , 
Nealko Sofokola Moruša 2,0l, 

Nealko Sofokola Slivka 2,0l

Slovenské pramene a žriedla

0,41€
0,49€ s DPH 

1L=0,25€

0,18€
0,22€ s DPH 

1L=1,10€

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,58€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€
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Slovenské pramene a žriedla
Pfanner Eistee Broskyňa 0,33l;

Pfanner Eistee Citrón-Limetka 0,33l;
Pfanner Zelený čaj citrón/kak 0,33l

IceTea broskyňa 0,5l; Icetea lemon-lime 0,5l; Pfanner Green Apple 0,5l; 
Green Tea Lemon-lychee 0,5l; Green Tea Lemon-kaktus 0,5l; Green Tea Mango 0,5l

Slovenské pramene a žriedla

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

7,74€
9,29€ s DPH 
1L=13,27€

36% 0,7l 36% 1,0l

10,58€

12,69€ s DPH



0,41€
0,49€ s DPH 
1L= 0,98€

0,33€
0,39€ s DPH 

1L= 0,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L= 1,28€

0,34€
0,41€ s DPH 
1L= 0,82€

Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové; 
Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové;  Šariš10% 0,5l 

fľaškové; Šariš10% 0,5l plechovka

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ
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MONIN 
CARAMEL

1L

Akciová ponuka 
sirupov MONIN

AKCIA

MONIN 
POPCORN

0,7L

MONIN 
HAZELNUT

(liesk. oriesok) 1L

MONIN 
L’ARTISTE CACAO

3x SIRUP
= 1x L´ARTISTE CACAO 
ZADARMO!

Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

7,16€

8,59€ s DPH

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

6,49€

7,79€ s DPH
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330 ml

IDEALNÝ 
spoločník 

  ku KÁVE... 

... alebo 
k DOBRÉMU 

  VÍNU.

LETAK_A5_RQ_BQ_sirka_SK_gener.indd   2 08.08.16   10:24

0,63€
0,76€ s DPH 
1L= 3,04€

Nealko Fuze Tea Citrón-Citrónová tráva 0,25l; 
Nealko Fuze Tea Mango-Harmanček 0,25l;

Nealko Fuze Tea Broskyňa-Ibištek 0,25l

COCA COLA

Nealko Cappy pomaranč 100% 0,25l; Nealko Cappy jablko 100% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy pomaranč 51% 0,25l fľaša; Nealko Cappy jablko 20% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy multivitamín 52% 0,25l fľaša; Nealko Cappy jahoda 35% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy hruška 33% 0,25l fľaša; Nealko Cappy čierna ríbezľa 25% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy marhuľa 37% 0,25l fľaša; Nealko Cappy ananás 51% 0,25l fľaša;
Nealko Cappy grapefruit 50% 0,25l fľaša

0,66€
0,79€ s DPH 

1L= 3,16€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 3,00€

COCA COLA

Nealko Roemerquelle
nesýtená 0,33l fľaša 

COCA COLA

0,43€
0,51€ s DPH 

1L= 1,55€
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ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
        051/7495 601, 7495 602, 

  Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 097,

	      7898 098,
	      7898 099,

      GSM: 0907 927 755
Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08:00 - 12.00

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00

www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

Nealko Roemerquelle 
sýtená 0,33l fľaša

0,63€
0,76€ s DPH 
1L= 3,04€

0,63€
0,76€ s DPH 
1L= 3,04€

0,66€
0,79€ s DPH 

1L= 3,16€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 3,00€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 3,00€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 3,00€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 3,00€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 3,00€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 3,00€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 3,00€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 3,00€

4,16€
4,99€ s DPH 

1L= 7,13€


